
 
 

 
 

 

Łódź, dnia 27.07.2021 r. 
 

ZP/15/2020 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy oleju napędowego 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Miejskie 

Przedsiębiorstwo Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 

1. Zestawienie ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

(w zł) 

1 

Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością , ul.  

Warszawska 58 , 62-610 Sompolno 

2 883 027,75 

2 
Petrojet Sp. z o.o. 

Kieszek 52, 26-670 Pionki   
2 868 772,05 

3 

Konkret Sp z o.o. 

Ul. Mariańskiego 36 

26-600 Radom 

2 886 779,25 

4 
MKAJ Skorupa Sp. z o.o. 

ul. Traktorowa 109, 91-203 Łódź 
2 867 759,15 

5 ORLEN PALIWA Sp. z o.o., 36 – 145 Widełka 869 2 862 994,74 

6 UNIMOT SA 2 871 022,95 

7 Lotos Paliwa Sp. z o.o. 80-718 Gdańsk ul. Elbląska 135 2 886 779,25 

8 
Transoil Group Sp. z o.o. Sp.K.  

ul. Stanisława Kazury 22/9 
2 859 183,22 

9 

„ARAN” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wyszkowie 

Spółka komandytowa 

07 – 200 Wyszków, ul. Serocka 39 

2 869 897,50 

 

 

Wersja elektroniczna dokumentu. 

Dokument podpisany w oryginale przez: 

Prezesa Zarządu Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu Pawła Jankiewicza 

 


